
DA MANGIARE

Se non ti piace il Fritto

Focaccia
con la mortadella

Focaccia
con il prosciutto

5,50

5,50

Calamari e gamberi

Calamari

Gamberi

Olive all'ascolana
(10 pezzi)

Olive al tartufo
(10 pezzi)

Olive Vegane
(8 pezzi)

Patatine

Carciofi

Hamburger all'ascolana
con patatine

7,50

7,00

9,00

6,50

7,00

6,00

3,00

6,00

7,50

13,00

12,00



DA BERE

Pecorino

Passerina

Bianco Sicilia

Rosè

Rosso Piceno Superiore

Passerina Spumantizzata

Prosecco

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

VINI / BOLLICINE

Varichon Brut Blanc

Monsupello Nature

Ca Del Bosco Franciacorta

25,00

30,00

35,00

Bionda Viola (35,5ml)

Bionda Flea (33ml)

Icnusa non filtrata (33ml)

Krombacher (33ml)

5,00

5,00

4,00

4,00

BIRRE


